

## PUBLIKUM SKRIVER – OM AMAGER REVYEN 2023:



Hej

Vil bare sige Waw for en forestilling i går den 16.3.2023 Amager Revyen

Total sjov og underholdende hvor er I gode alle sammen!

Godt gået der er 5 stjerner herfra. Anette Rued



### **Margit Henriette Heen** 🇩🇰 anbefaler **Amager Revyen**.

Har aldrig været til revy og har i årevis modstået presset til at tage til Cirkusrevyen, men vil meget gerne støtte lokalt og hold op det blev belønnet!!! Vi var 25 afsted fra Værestedet Drys Ind og allerede da vi kom, blev vi glædeligt overraskede over den hyggelige bar og stemningen. Genialt at skuespillerne kom ud og hilste på inden forestillingen 👍 Det lagde ligesom stilen.

Meget intim teatersal hvor alle følte sig inkluderede og kunne både se og høre, og så tog løjerne fart..... Hold nu op hvor vi grinede (måske for højlydt? Men håber det blev taget som det store kompliment det var 😊) Det var sjovt, tankevækkende, lige til grænsen og bare helt fantastisk. Det var så godt at vi slet ikke ville hjem og gerne var kommet igen i dag. Tusind tak for årets oplevelse og jeres søde måde at være på.

Vi elsker Amager og glæder os allerede til at gøre et besøg hos jer, til en årlig tilbagevendende tradition 🍷😊

### **Erik English Wahl – forpremiere 16. marts:**

Det var en forrygende oplevelse, at se Amagerrevyen i torsdags til for-premiereren.

Timing'en var super godt sat sammen og meget relevant for vores samtid. Med humor og samfundskritisk analyse, åbner Amagerrevyen op for at man ser på sig selv i et nyt perspektiv.

Dette kræver mod og kærlighed og det kan Amagerrevyen.

Birger Stenalt



En fantastisk oplevelse at se Amagerrevyen.

Bedre end Cirkusrevyen og en flot frækhed, der er på højde med Ørkenens Sønner.

Ikke et eneste dårligt nummer, og elegant fremført af de skønne skuespillere, der udstrålede glæde ved at optræde. Det giver et godt publikum, der gav taktfast applaus efter hvert nummer.

*Amager Seniorklubs 39 deltagere takker for en fantastisk god oplevelse ved forpremieren 16. marts 2023.*

*Vi vil gerne rose jer til skyerne. I gør det fantastisk godt hvert år, men i år var det "toppen" endnu bedre.*

*Det utrolige gode indslag fra Folketinget burde vises på TV. Det var hylende morsomt. Og at hun kunne huske alt det og som i virkeligheden var sandt.*

*Også virkeligt godt indslag med det unge par og barnevognen samt legebørnene på børne tv.*

*Alle indslag var sjove.*

*De to nye unge mennesker som er kommet med i år, kan I være meget stolte af. De gjorde det lige så godt, som I andre.*

*Vi bliver flere og flere deltagere herfra for hvert år. Vi vender med glæde tilbage næste år.*

*Vi ønsker jer fortsat en fantastisk forrygende sæson.*

*Hilsen alle os der var med fra Amager Seniorklub*

*Tak Mille for vores gode kontakt.*

*Hilsen Dorrit Bashir*

Hej hej

Tusinde tak for en fantastisk oplevelse – revyen er god for \*\*\*\*\*

Vi følte os fantastisk underholdt. Tak for servicen med reservation af pladser grundet ledsagerkort.

KH JAN

♥ Tusind tak til holdet bag Amager Revyen 2023 for den bedste og sjoveste dag - vi blev blæst omkuld af sjov, alvor, overraskelse og latter 😊 og tusind tak til alle jer Dryssere der var friske på at prøve noget nyt - tror sørme vi har startet en ny tradition 🙌

[#amager](#) [#værestedetdrysind](#) [#sammenervibedst](#) [#amagerrevyen2023](#) [#teaterplay](#)

*Sagt af publikum til revyens afvikler Britt efter forestillingen d. 25. marts:*

*"Meget bedre end xxxxxx-revyen"*

*"Sikke et tempo"*

*"Det var helt fantastisk"*

*"Alle teksterne er gode"*

*"Aj, skal vi ikke gøre det til en tradition?"*

## Per Emil Karlsen 🇩🇰 anbefaler Amager Revyen.

Så forestillingen fredag 24/3, forrygende forestilling med veloplagte skuespillere.  
Gode tekster med lune og bidende ordspil.  
Kommer helt sikkert tilbage i 2024

Kære Amagerrevyen

Tusind tak for en forrygende oplevelse torsdag aften.

Vi er tilflyttere fra Aarhus, men vi har boet her i 7 år, så nu er vi vist ved at være så integrerede, at vi kan vove at overvære en lokal revy. Og med et citat fra revyen må jeg sige. "Det var alle pengene værd".

Stor ros til alle de medvirkende. I er professionelle, sikre, dygtige til både sang og optræden, og teksterne er i særklasse. Vi morede os, så tårerne sprang, og så tog I os også med i rutsjebanen og fremførte rørende og morsomme fortolkninger af Povl Dissings mange sange. Amagerrevyen bliver helt sikkert en fast del af vores arrangementer fremover - tak for det.

Med venlig hilsen

Anne-Mette og Jørgen Pedersen

*Flere følger som sæsonen skrider frem... 😊*